UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 5 O /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.001835/2005-74

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 447/05, publicado no DOU de 7/4/2005,
que concedeu pensão federal a Regina Pitta Pontual, esposa do ex-servidor Paulo
Eugenio Sette; onde se lá: "art. 40 § 7 12, inciso Ir, leia-se: "art. 40, §r, inciso 1."

Brasília, 22 de abril de 2005.

/JÁ

Lauro Morhy
Reitor

	Page 1